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Resultados

Informacion del evento TRACKDAYSEVENT CASTELLOLI
Circuito Castelloli
Fecha 22/12/2019
Longitud del circuito 4140 metros
Pilotos totales 118
Mejor tiempo del evento 01:55.622
Media del dia 02:10.384
Pilotos en grupo prueba 47
Mejor tiempo grupo prueba 01:55.622
Tiempo medio grupo prueba 02:06.802
Pilotos en grupo Grupo medio 32
Mejor tiempo grupo Grupo medio 02:08.039
Tiempo medio grupo Grupo medio 02:16.163
Pilotos en grupo Grupo rapido 25
Mejor tiempo grupo Grupo rapido 01:56.909
Tiempo medio grupo Grupo rapido 02:09.249
Pilotos en grupo Grupo Tarde 14
Mejor tiempo grupo Grupo Tarde 02:04.389
Tiempo medio grupo Grupo Tarde 02:10.417




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P148252 prueba 01:55.622 [ 01:55.622 | 00:00.000 | 00:14.761 | 00:00.000 | 00:11.179 7
P148222 prueba 01:55.843 [ 00:00.221 | 00:00.221 | 00:14.540 | 00:00.221 | 00:10.958 8
J.galle Grupo rapido 01:56.909 [ 00:01.065 | 00:01.286 | 00:13.475| 00:00.000 | 00:12.340 15
P148230 prueba 01:57.087  00:00.177 | 00:01.464 | 00:13.297 | 00:01.464 | 00:09.715 10
P148227 prueba 01:57.328 [ 00:00.240 | 00:01.705| 00:13.056 | 00:01.705| 00:09.474 4
D.hornos Grupo rapido 01:57.632 | 00:00.304 | 00:02.009 | 00:12.752 | 00:00.723 | 00:11.617 9
P62718 prueba 01:58.197 00:00.564 | 00:02.574 | 00:12.187 | 00:02.574 | 00:08.605 3
J.borrell Grupo rapido 01:58.643 [ 00:00.446 | 00:03.021 | 00:11.740 | 00:01.734| 00:10.605| 20
B.frederic. Grupo rapido 02:00.144 [ 00:01.500 | 00:04.521] 00:10.240 | 00:03.234 | 00:09.105 18
P148232 prueba 02:00.563 | 00:00.419 | 00:04.940| 00:09.821 | 00:04.940 | 00:06.239 9
P148258 prueba 02:00.656 [ 00:00.093 | 00:05.034 | 00:09.727 | 00:05.034 | 00:06.145 17
P114796 prueba 02:00.685 [ 00:00.028 | 00:05.062 | 00:09.699 | 00:05.062 | 00:06.117 17
P150436 prueba 02:00.699 [ 00:00.014 | 00:05.076 | 00:09.685| 00:05.076 | 00:06.103 17
P148224 prueba 02:01.471 [ 00:00.771 | 00:05.848 | 00:08.913 | 00:05.848 | 00:05.331 10
P114804 prueba 02:01.476 [ 00:00.005| 00:05.853 | 00:08.908 | 00:05.853 | 00:05.326 11
F.freitas Grupo rapido 02:01.526 [ 00:00.050 | 00:05.904 [ 00:08.857 | 00:04.617 | 00:07.722 11
P148243 prueba 02:02.838 | 00:01.311 | 00:07.215] 00:07.546 | 00:07.215| 00:03.964 16
P148251 prueba 02:02.966 [ 00:00.128 | 00:07.343 | 00:07.418 | 00:07.343 | 00:03.836 5
S.bula Grupo rapido 02:03.164 [ 00:00.198 | 00:07.541 | 00:07.220 | 00:06.255 | 00:06.085 17
C.lopez Grupo rapido 02:03.296 [ 00:00.131 | 00:07.673 | 00:07.088 | 00:06.387 | 00:05.953 17
P148231 prueba 02:03.702 [ 00:00.405 | 00:08.079 | 00:06.682| 00:08.079 | 00:03.100 18
P148223 prueba 02:03.895 [ 00:00.192 | 00:08.272 | 00:06.489 | 00:08.272| 00:02.907 13
P148229 prueba 02:04.009 [ 00:00.114 | 00:08.387 | 00:06.374 | 00:08.387 | 00:02.792 16
P148237 prueba 02:04.143 [ 00:00.133 | 00:08.520 | 00:06.241 | 00:08.520 | 00:02.659 17
P148221 prueba 02:04.278 [ 00:00.135| 00:08.655| 00:06.106 | 00:08.655| 00:02.524 4
P148239 prueba 02:04.375 [ 00:00.096 | 00:08.752 | 00:06.009 | 00:08.752| 00:02.427 4
D.some Grupo Tarde 02:04.389 [ 00:00.014 | 00:08.766 | 00:05.995| 00:00.000 | 00:06.027 13
J.belles Grupo Tarde 02:04.421  00:00.032 | 00:08.798 | 00:05.963 | 00:00.032 | 00:05.995 8
P148226 prueba 02:04.672 [ 00:00.251 | 00:09.050 | 00:05.711| 00:09.050 | 00:02.129 7
P148242 prueba 02:05.248 [ 00:00.575 | 00:09.625 | 00:05.136 | 00:09.625| 00:01.554 9
M.solaz Grupo Tarde 02:05.504 [ 00:00.256 | 00:09.881 | 00:04.880| 00:01.114 | 00:04.913 15
P148250 prueba 02:05.571 [ 00:00.067 | 00:09.949 | 00:04.812 | 00:09.949 | 00:01.230 16
P148235 prueba 02:05.580 [ 00:00.008 | 00:09.957 | 00:04.804 | 00:09.957 | 00:01.222 15
C.morales Grupo rapido 02:05.966 [ 00:00.385| 00:10.343 | 00:04.418 | 00:09.056 [ 00:03.283 16
A.monzo Grupo Tarde 02:06.439 [ 00:00.473 | 00:10.816| 00:03.945 | 00:02.050 | 00:03.977 12
P148241 prueba 02:06.699 [ 00:00.260 | 00:11.077 | 00:03.684 | 00:11.077 | 00:00.102 5
I.plana Grupo Tarde 02:06.739 [ 00:00.040 | 00:11.117 | 00:03.644 | 00:02.350 | 00:03.677 15
B.frederic Grupo rapido 02:07.142 | 00:00.402 | 00:11.519] 00:03.242 | 00:10.233 | 00:02.107 15
C.rojo Grupo Tarde 02:07.333 [ 00:00.191 | 00:11.710] 00:03.051 | 00:02.944 | 00:03.083 | 29
G.fabregat Grupo rapido 02:07.635( 00:00.301 ] 00:12.012| 00:02.749 | 00:10.726 | 00:01.614 17
R.marcos Grupo rapido 02:07.760 [ 00:00.125| 00:12.137] 00:02.624 | 00:10.851 [ 00:01.489 5
P148228 prueba 02:07.928 [ 00:00.167 | 00:12.305| 00:02.456 | 00:12.305| 00:01.125 18
D.martinez Grupo medio 02:08.039 [ 00:00.111] 00:12.416| 00:02.345 | 00:00.000 | 00:08.124 12
F.creus Grupo rapido 02:08.264 [ 00:00.225| 00:12.641 ] 00:02.120 | 00:11.355 | 00:00.985 8
A.gonzalez Grupo medio 02:09.247 [ 00:00.983 | 00:13.624 | 00:01.137 | 00:01.208 | 00:06.916 15
A.megias Grupo medio 02:09.417 [ 00:00.169 | 00:13.794 | 00:00.967 | 00:01.378 | 00:06.746| 23
P148244 prueba 02:09.427 [ 00:00.010 | 00:13.805| 00:00.956 | 00:13.805 | 00:02.625 8
N.miralta Grupo Tarde 02:09.578 [ 00:00.150 ] 00:13.955| 00:00.806 | 00:05.189 | 00:00.838 15
J.farreros Grupo medio 02:09.592 [ 00:00.014 ] 00:13.969 | 00:00.792 | 00:01.553 | 00:06.571 14
S.cerro Grupo medio 02:10.160 [ 00:00.568 | 00:14.538 | 00:00.223 | 00:02.121 | 00:06.002 13
V.cobos Grupo rapido 02:10.290 [ 00:00.129] 00:14.668 | 00:00.093 | 00:13.381 [ 00:01.041 14
D.abanades Grupo rapido 02:10.360 [ 00:00.069 | 00:14.737 | 00:00.024 | 00:13.450 | 00:01.110 13
A.garrido Grupo medio 02:10.452 ( 00:00.092 | 00:14.829 | 00:00.067 | 00:02.413 | 00:05.711 18
A.barrera Grupo medio 02:10.507 [ 00:00.054 | 00:14.884 | 00:00.122 | 00:02.468 | 00:05.656 13
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A.calvo Grupo rapido 02:10.944 [ 00:00.436 | 00:15.321 ] 00:00.559 | 00:14.034 | 00:01.694 11
P.velis Grupo rapido 02:11.083 [ 00:00.139 | 00:15.460 | 00:00.698 | 00:14.174 | 00:01.833 9
P148234 prueba 02:11.168 [ 00:00.084 | 00:15.545| 00:00.783 | 00:15.545 | 00:04.365 13
P148259 prueba 02:11.388 [ 00:00.220 | 00:15.765| 00:01.003 | 00:15.765 | 00:04.585 8
P148247 prueba 02:11.637( 00:00.248 | 00:16.014 | 00:01.252| 00:16.014 | 00:04.834 12
J.ros Grupo rapido 02:12.020 | 00:00.383 | 00:16.397 | 00:01.635| 00:15.111 [ 00:02.770 16
A.diban Grupo Tarde 02:12.327 00:00.306 | 00:16.704 | 00:01.942 | 00:07.937 | 00:01.910 16
P148233 prueba 02:12.448 [ 00:00.120 | 00:16.825| 00:02.063 | 00:16.825 | 00:05.645 10
J.valenzuela Grupo medio 02:12.536 [ 00:00.088 | 00:16.913 | 00:02.151 | 00:04.496 | 00:03.627 18
C.rodés Grupo medio 02:12.689 [ 00:00.153 | 00:17.066 | 00:02.304 | 00:04.650| 00:03.474 16
A.cesar Grupo rapido 02:12.716 [ 00:00.027 ] 00:17.093 | 00:02.331 | 00:15.807 | 00:03.466 10
S.martinez Grupo rapido 02:13.413 [ 00:00.696 | 00:17.790 | 00:03.028 | 00:16.504 | 00:04.163 13
J.lorenzo Grupo medio 02:13.472 | 00:00.059] 00:17.850 | 00:03.088 | 00:05.433 | 00:02.690 15
M.lopez Grupo medio 02:13.602 [ 00:00.129 | 00:17.980 | 00:03.218 | 00:05.563 | 00:02.560 15
R.fernandez Grupo medio 02:14.008 [ 00:00.405 | 00:18.385| 00:03.623 | 00:05.968 | 00:02.155 12
F.romera Grupo Tarde 02:15.005 [ 00:00.997 | 00:19.382 | 00:04.620 | 00:10.616 | 00:04.588 14
A.merino Grupo rapido 02:15.276 [ 00:00.271 | 00:19.653 | 00:04.891 | 00:18.367 | 00:06.026 14
E.diez Grupo medio 02:15.318 [ 00:00.041 | 00:19.695| 00:04.933 | 00:07.279 | 00:00.845 13
H.luque Grupo Tarde 02:15.335| 00:00.017 | 00:19.712] 00:04.950 | 00:10.946 | 00:04.918 7
O.fernandez Grupo medio 02:15.337 [ 00:00.001 | 00:19.714 | 00:04.952| 00:07.298 | 00:00.826 15
j.andres Grupo medio 02:15.896 | 00:00.559 | 00:20.273 | 00:05.511| 00:07.857 | 00:00.267 16
P148245 prueba 02:16.069 [ 00:00.172 | 00:20.446 | 00:05.684 | 00:20.446 | 00:09.266 16
P148236 prueba 02:16.312 [ 00:00.242 | 00:20.689 | 00:05.927 | 00:20.689 | 00:09.509 16
P148260 prueba 02:16.371 [ 00:00.059 | 00:20.749 | 00:05.987 | 00:20.749 | 00:09.569 2
D.rigol Grupo medio 02:17.134 [ 00:00.762 | 00:21.511| 00:06.749 | 00:09.095| 00:00.970 17
P62681 prueba 02:17.160 [ 00:00.025 | 00:21.537 | 00:06.775| 00:21.537| 00:10.357| 22
A.homet Grupo medio 02:17.597( 00:00.436 | 00:21.974| 00:07.212 | 00:09.558 | 00:01.433 17
J.alvarez Grupo medio 02:17.834 | 00:00.237 ] 00:22.212| 00:07.450 | 00:09.795 | 00:01.671 15
M.cosp Grupo Tarde 02:17.865 [ 00:00.031 | 00:22.243 ] 00:07.481 | 00:13.476 [ 00:07.448 3
P.lorente Grupo medio 02:18.283 [ 00:00.417 | 00:22.661 | 00:07.899 | 00:10.244 | 00:02.120 17
A.catalan Grupo medio 02:18.400 [ 00:00.116 | 00:22.777| 00:08.015| 00:10.360 | 00:02.236 11
C.andres Grupo medio 02:18.702 [ 00:00.302 | 00:23.079 | 00:08.317 | 00:10.663 | 00:02.538 16
F.pifiero Grupo medio 02:18.798 [ 00:00.096 | 00:23.175| 00:08.413 | 00:10.759 | 00:02.634 14
P148225 prueba 02:19.449 [ 00:00.651 | 00:23.827 | 00:09.065| 00:23.827 | 00:12.647 3
P62720 prueba 02:19.672 [ 00:00.223 | 00:24.050 | 00:09.288 | 00:24.050 | 00:12.870 6
A.padrosa Grupo rapido 02:19.741 | 00:00.068 | 00:24.118 | 00:09.356 | 00:22.831 [ 00:10.491 4
P148246 prueba 02:19.751 [ 00:00.009 | 00:24.128 | 00:09.366 | 00:24.128 | 00:12.948 13
D.mangiagalli Grupo Tarde 02:20.064 [ 00:00.313 | 00:24.442 | 00:09.680 | 00:15.675| 00:09.647 5
O.barrabes Grupo medio 02:20.356 [ 00:00.291 | 00:24.733 | 00:09.971 | 00:12.317 | 00:04.192 14
M.huertas Grupo rapido 02:20.793 [ 00:00.437 | 00:25.170] 00:10.408 | 00:23.884 [ 00:11.543 7
X.calvo Grupo medio 02:21.312 | 00:00.519 | 00:25.690 | 00:10.928 | 00:13.273 | 00:05.149 10
P62719 prueba 02:22.113 [ 00:00.800 | 00:26.491 | 00:11.729 | 00:26.491 | 00:15.311 16
J.a.ruano Grupo medio 02:24.282 [ 00:02.168 | 00:28.660 | 00:13.898 | 00:16.243 | 00:08.119 12
E.delossantos Grupo medio 02:24.370 [ 00:00.087 | 00:28.747 | 00:13.985| 00:16.331 | 00:08.206 14
J.motger Grupo medio 02:25.397( 00:01.026 | 00:29.774 | 00:15.012 | 00:17.358 | 00:09.233 15
R.decelis Grupo medio 02:29.838 | 00:04.441 | 00:34.215] 00:19.453 | 00:21.799 | 00:13.674 10
M.moigradan Grupo rapido 02:38.021 [ 00:08.182] 00:42.398 | 00:27.636| 00:41.111 [ 00:28.771 12
P822548500000000 | prueba 09:44.617 [ 07:06.596 | 07:48.995| 07:34.233 | 07:48.995 | 07:37.815 1
P7800400810000000(Gfrueba 19:16.627 [ 09:32.009 | 17:21.005| 17:06.243 | 17:21.005 | 17:09.825 2
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